
UCHWAŁA NR XXVI/213/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie likwidacji Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej 
znajdujące się w Zespole Szkól im. Stefana Żeromskiego w Darłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 713) oraz art. 89 ust. l i ust.3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 
910) oraz art. 12 ust. l pkt. 2, ust. 3 i ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIII/178/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 19 maja 2020 r.  wprowadza się 
następujące zmiany:  

1. § 3 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu: 

„3. Pozostali uprawnieni świadczeniobiorcy funduszu będący emerytami oraz nauczycieli pobierającymi 
nauczycielskie świadczenie kompensacyjne z innych szkół i placówek, których organem prowadzącym 
było Miasto Darłowo zwani dalej uprawnionymi świadczeniobiorcami funduszu, będzie naliczany przez 
Szkołę Podstawową nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego w Darłowie”. 

2. § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Należności i zobowiązania finansowe pozostałe po zlikwidowanym technikum, o którym mowa w § l 
Uchwały, są należnościami i zobowiązaniami Miasta Darłowo”. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: FE6E2247-5278-49CA-B464-7917C7BE583A. Podpisany Strona 1




